
Somonino, 1.03.20 13r.

URZĄDCJ\~N
8:>-314SarOOoo, ~. Cerootti 21

teł. 58 684-11-21(22)

KIEROWNIK
GMINNEGO OŚRODKA
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SOMONINIE

Na podstawie Zarządzenia Nr 20A/2013 z 1.03.2013r, Wójt Gminy Somonino informuje że:

Zmienia się roczny plan fiansowy na rok 2013 dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne; _
w Somoninie

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie

1 852-85212-4010
7300,00 Płace

w tym wydatki zlecone

2 852-85212-4170
7300,00 Płace

w tym wydatki zlecone

1) Po zmianie plan wydatków na rok 2013 wynosi 7 144 505,00 zł

2) Po zmianie plan wydatków na rok 2013 w związku z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej wynosi 5 515 500,00 zł

W związku z powyższym należy dokonać odpowiednich zmian w rocznym planie finansowym.



, ) OMor~S?OlrCINtJ
GM\NN~OSR~~~\~O l~ Ceynowy 21
83-314 so. ~ NIP 589-164-22-85
te\. 058 6~A132o, ZARZĄDZENIE NR 5/2013

KIEROWNIKA
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

Z dnia 1 marca 2013r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157,poz. 1240)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1

Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2013:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie

l 852-85212-4010 7300,00
w tym wydatki zlecone

Płace

2 852-85212-4170 7300,00
w tym wydatki zlecone

Płace

1) Po zmianie plan wydatków na rok 2013 wynosi 7144505,00 zł

2) Po zmianie plan wydatków na rok 2013 w związku z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej wynosi 5 515 500,00 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
K IE-R \ N \ K .

Gminneqo ()~rod 8- IOcy Spolecznej



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 1.03.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
c

852 Pomoc społeczna 6908533,00 0,00 6908533,00
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5300000,00 0,00 5300000,00
społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000,00 - 7300,00 92700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 7300,00 15300,00

I Razem: I 7144505,001 0,001 7144505,00

Strona 1
BeSTia



WYDATKI ZLECONE
Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 1.03.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5515500,00 0,00 5515500,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5300000,00 0,00 5300000,00
społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000,00 - 7300,00 92700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 7300,00 15300,00

I Razem: I 5515500,001 0,001 5515500,001


